

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației:	LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1731337610696
Denumirea licitației:	INVITAȚIE DE PARTICIPARE LA REOFERTARE în scopul atribuirii contractelor subsecvente ca urmare a acordului-cadru

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (fără TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă fără TVA
1	2				3	5,00	6	7	8,00	9	
3310 0000	4	Exoproteza mamara Nr.2	Exoproteza mamara Nr.2	bucată	185	859,00	859,00	158915	158915,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	183106,98
3310 0000	5	Exoproteza mamara Nr.3	Exoproteza mamara Nr.3	bucată	300	859,00	859,00	257700	257700,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	326722,50
3310 0000	6	Exoproteza mamara Nr.4	Exoproteza mamara Nr.4	bucată	150	859,00	859,00	128850	128850,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	163323,75
3310 0000	7	Exoproteza mamara Nr.5	Exoproteza mamara Nr.5	bucată	100	859,00	859,00	85900	85900,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	110726,00
3310 0000	8	Exoproteza mamara Nr.6	Exoproteza mamara Nr.6	bucată	62	859,00	859,00	53258	53258,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	71867,13
3310 0000	9	Exoproteza mamara Nr.7	Exoproteza mamara Nr.7	bucată	35	859,00	859,00	30065	30065,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	40258,08
3310 0000	10	Exoproteza mamara Nr.8	Exoproteza mamara Nr.8	bucată	21	859,00	859,00	18039	18039,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	24154,85
3310 0000	11	Exoproteza mamara Nr.9	Exoproteza mamara Nr.9	bucată	7	859,00	859,00	6013	6013,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	8051,62
3310 0000	12	Exoproteza mamara Nr.10	Exoproteza mamara Nr.10	bucată	12	859,00	859,00	10308	10308,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	13802,77
3310 0000	13	Exoproteza mamara Nr.11	Exoproteza mamara Nr.11	bucată	7	859,00	859,00	6013	6013,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	8051,62
3310 0000	14	Exoproteza mamara Nr.12	Exoproteza mamara Nr.12	bucată	6	859,00	859,00	5154	5154,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	6901,38
3310 0000	15	Exoproteza mamara Nr.13	Exoproteza mamara Nr.13	bucată	2	859,00	859,00	1718	1718,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	2300,46
3310 0000	16	Exoproteza mamara Nr.14	Exoproteza mamara Nr.14	bucată	2	859,00	859,00	1718	1718,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	2753,53
3310 0000	18	Sutien special pentru exoproteză Marime 75B	Sutien special pentru exoproteză Marime 75B	bucată	290	419,00	502,8	121510	145812,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	145000,00
3310 0000	19	Sutien special pentru exoproteză Marime 75C	Sutien special pentru exoproteză Marime 75C	bucată	230	419,00	502,8	96370	115644,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	115000,00
3310 0000	20	Sutien special pentru exoproteză Marime 75D	Sutien special pentru exoproteză Marime 75D	bucată	120	419,00	502,8	50280	60336,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	60000,00
3310 0000	21	Sutien special pentru exoproteză Marime 80B	Sutien special pentru exoproteză Marime 80B	bucată	240	419,00	502,8	100560	120672,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	120000,00
3310 0000	22	Sutien special pentru exoproteză Marime 80C	Sutien special pentru exoproteză Marime 80C	bucată	300	419,00	502,8	125700	150840,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	150000,00
3310 0000	23	Sutien special pentru exoproteză Marime 80D	Sutien special pentru exoproteză Marime 80D	bucată	230	419,00	502,8	96370	115644,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	115000,00
3310 0000	24	Sutien special pentru exoproteză Marime 80E	Sutien special pentru exoproteză Marime 80E	bucată	100	419,00	502,8	41900	50280,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	50000,00

3310 0000	25	Sutien special pentru exoproteză Marime 85B	Sutien special pentru exoproteză Marime 85B	bucată	300	419,00	502,8	125700	150840,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	150000,00
3310 0000	26	Sutien special pentru exoproteză Marime 85C	Sutien special pentru exoproteză Marime 85C	bucată	300	419,00	502,8	125700	150840,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	150000,00
3310 0000	27	Sutien special pentru exoproteză Marime 85D	Sutien special pentru exoproteză Marime 85D	bucată	230	419,00	502,8	96370	115644,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	115000,00
3310 0000	28	Sutien special pentru exoproteză Marime 85E	Sutien special pentru exoproteză Marime 85E	bucată	160	419,00	502,8	67040	80448,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	80000,00
3310 0000	30	Sutien special pentru exoproteză Marime 90C	Sutien special pentru exoproteză Marime 90C	bucată	290	419,00	502,8	121510	145812,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	145000,00
3310 0000	31	Sutien special pentru exoproteză Marime 90D	Sutien special pentru exoproteză Marime 90D	bucată	290	419,00	502,8	121510	145812,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	145000,00
3310 0000	32	Sutien special pentru exoproteză Marime 90E	Sutien special pentru exoproteză Marime 90E	bucată	215	419,00	502,8	90085	108102,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	107500,00
3310 0000	34	Sutien special pentru exoproteză Marime 95C	Sutien special pentru exoproteză Marime 95C	bucată	290	419,00	502,8	121510	145812,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	145000,00
3310 0000	35	Sutien special pentru exoproteză Marime 95D	Sutien special pentru exoproteză Marime 95D	bucată	225	419,00	502,8	94275	113130,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	112500,00
3310 0000	36	Sutien special pentru exoproteză Marime 95E	Sutien special pentru exoproteză Marime 95E	bucată	225	419,00	502,8	94275	113130,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de	112500,00

Suma total:

2 454 316,0000

2 792 449,0000

2979520,66

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Igoe Perepeșița În calitate de: Administrator

Ofertantul: Tetis International Co SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Calea Orheiului 103/3